JInyHo-komaHaHbIN Kybok Poccum no ropHONbLIKHOMY CMOpTY
NTorn cesoHa 2012/2013 r. B NIMYHOM 3a4eTE

Myx4uHbi
1. CHACTHbIX AnekcaHap 1111 KMP
2. KABAKOB VBaH 1104 MOb
3. XNJIMH Anekcen 836 CBP
4. POMUNHbIX Bnagnmup 723 KMP
5. TYNNYTIOB EBrenumn 616 KMY
6. TETEHbKOB Mapk 548 KMP
7. IMCULA EBreHumn 521 KPA
8. YIWAKOB AHgpen 440 CBP
9. MMPOHKWNH AHgpewn 390 MPM
9. CUMOHOB Makcum 390 KPA
11. BOPOOAMKUH ApTém 330 MCK
12. WMPLWKOB Erop 294 MPM
13. LHLOPWH Bacunun 248 MOb
14 . KPYK AHTOH 246 MPM
15. BOVICOB AnekcaHap 242 KPS
16 . CMOJIEHCKWM AHTOH 239 MCK
17. MATKOB depop 235 MCK
18. BbICTPOB AHnapen 232 KMP
19. F'AJTY3MH PomaH 214 KPA
20. 3AVLIEB CtenaH 210 KPS
21. WAJTIAEB Angpen 200 CBP
22 . CTYKOB Makcum 198 CBP
23. ANEXWH AnekcaHap 193 MCK
24 . KOJITOTWH Maeen 187 JIEH
25. XOPOLWWMNOB Anekcanap 180 MOB
26 . KYSBHELIOB WBaH 177 KMY
27 . MONTOPAUKN Omutpun 176 MObBb
28. UACTAKOB Ctanucnas 169 KPA
29. BAPBWH CtaHnucnas 168 MObBb
30. CAL, KoHcTaHTWH 163 KPA
31. MACUK EsreHunn 142 MCK
31. CEJIKOTUH Cepren 142 KMP
33. MALLEHKO Cepren 132 KMP

1/3



34,
35.
36.
36.
38.
39.
. LUYCTOB ApTém
41.
42
43,
44

40

a4

63

68

71

MyX4uHbI

TULWLEHKO Cepren
AHOPWEHKO AnekcaHgp
MONNHKOBCKWI Buktop
XAINNIEMWH AHTOH
MAMTAKOB Cepreii
EHIXXNEBCKUW AHTOH

CYCJ10B BsayecnaB
MAWNOPOB Anekcel
HUKUTWH Masen
E®OMMOB CemeH

. TPUXNYEB lNaBsen
46.
47 .
48.
49,
50.
51.
51.
51.
54.
54.
56.
S7.
58.
59.
59.
61.
62.

TOMLWMH Knpunn
BAJTbIHKH Muxaun
BPAYEB WMBaH
LLUEBEJIEB AnekcaHap
BOPOHOB EBreHumn
OVKNHOB ApTtyp
EFOPOB Cepren
MATPAKOB Huknta
JTOKAJTMH Tumodben
MAMAEB Anekcangp
KYTbIPEB Angpen
MYPABBLEB WVBaH
ANOBEHKO Apkaawnin
AHOPEEBCKWW Anekcel
MAKPYLLEHKO BaneHTuH
BACUIIbEB Anekcanap
NJIbNH AnekcaHgp

. [TNACKWH CeméH
64 .
65.
66 .
67.

dOMUYEB WMBaH
YABKWH Anekcen
SAMMXUNLKN Anekceii
BYCbIT'MH Bacunuin

. )KEPOAKOB Huknta
68.
70.
. MPOKOIBbEB Unbs
72.
72.

HABWYTINH ApTtem
NOBIrM MNaeen

BOPUCOB KoHcTaHTUH
HUKUTEEB Omutpun

129
110
107
107
100
96
94
88
84
82
71
71
69
66
58
52
49
39
39
39
37
37
33
32
30
29
29
26
24
22

15
12

H B O1OO 00 0 ©

2/3

BLWK
MOB
MOB
NMPM
HBC
KPA
CBP
JNNEH
MOB
M
MCK
MCK
KMP
HBC
MPM
CBP
KMY
CBP
CMP
MPM
CMP
NEH
KPA
CBP
NPK
NEH
MCK
KMP
MPM
KMY
KMY
CMP
KMP
rNMPM
KPA
NEH
KPA
MPM
YIb
KMP



MyX4uHbI

72. PYOHEB 3arap 4 XBP
75. CET'Allb KOpun 3 CIlb
76 . KOYYPUH Akos 2 MPM
77 . OMEJIVH Uropb 1 YJb

TexHn4eckun npeacraBuTesb

3/3



