

Лично-командный Кубок России по горнолыжному спорту

Итоги сезона 2012/2013 г. в личном зачёте

Мужчины

1 . СЧАСТНЫХ Александр	1111	КМР
2 . КАЗАКОВ Иван	1104	МОБ
3 . ЖИЛИН Алексей	836	СВР
4 . ФОМИНЫХ Владимир	723	КМР
5 . ТУЛУПОВ Евгений	616	КМЧ
6 . ТЕТЕНЬКОВ Марк	548	КМР
7 . ЛИСИЦА Евгений	521	КРЯ
8 . УШАКОВ Андрей	440	СВР
9 . МИРОНКИН Андрей	390	МРМ
9 . СИМОНОВ Максим	390	КРЯ
11 . БОРОДАЙКИН Артём	330	МСК
12 . ШИРШКОВ Егор	294	МРМ
13 . ШОРИН Василий	248	МОБ
14 . КРУК Антон	246	МРМ
15 . БОЙСОВ Александр	242	КРЯ
16 . СМОЛЕНСКИЙ Антон	239	МСК
17 . МЯГКОВ Федор	235	МСК
18 . БЫСТРОВ Андрей	232	КМР
19 . ГАЛУЗИН Роман	214	КРЯ
20 . ЗАЙЦЕВ Степан	210	КРЯ
21 . ШАЛАЕВ Андрей	200	СВР
22 . СТУКОВ Максим	198	СВР
23 . АЛЁХИН Александр	193	МСК
24 . КОЛГОТИН Павел	187	ЛЕН
25 . ХОРОШИЛОВ Александр	180	МОБ
26 . КУЗНЕЦОВ Иван	177	КМЧ
27 . ПОЛТОРАЦКИЙ Дмитрий	176	МОБ
28 . ЧИСТЯКОВ Станислав	169	КРЯ
29 . БАРБИН Станислав	168	МОБ
30 . САЦ Константин	163	КРЯ
31 . ПЯСИК Евгений	142	МСК
31 . СЕЛЮТИН Сергей	142	КМР
33 . ПАЩЕНКО Сергей	132	КМР

Мужчины

34 . ТИЩЕНКО Сергей	129	БШК
35 . АНДРИЕНКО Александр	110	МОБ
36 . ПОЛИНКОВСКИЙ Виктор	107	МОБ
36 . ХАЛЕМИН Антон	107	ПРМ
38 . МАЙТАКОВ Сергей	100	НВС
39 . ЕНДЖИЕВСКИЙ Антон	96	КРЯ
40 . ШУСТОВ Артём	94	СВР
41 . СУСЛОВ Вячеслав	88	ЛЕН
42 . МАЙОРОВ Алексей	84	МОБ
43 . НИКИТИН Павел	82	МГД
44 . ЕФИМОВ Семен	71	МСК
44 . ТРИХИЧЕВ Павел	71	МСК
46 . ТОМШИН Кирилл	69	КМР
47 . ВАЛЫНКИН Михаил	66	НВС
48 . ВРАЧЕВ Иван	58	МРМ
49 . ШЕВЕЛЁВ Александр	52	СВР
50 . ВОРОНОВ Евгений	49	КМЧ
51 . ДИКИНОВ Артур	39	СВР
51 . ЕГОРОВ Сергей	39	СМР
51 . ПАТРАКОВ Никита	39	МРМ
54 . ЛОКАЛИН Тимофей	37	СМР
54 . МАМАЕВ Александр	37	ЛЕН
56 . КУТЫРЕВ Андрей	33	КРЯ
57 . МУРАВЬЁВ Иван	32	СВР
58 . ЯЛОВЕНКО Аркадий	30	ИРК
59 . АНДРЕЕВСКИЙ Алексей	29	ЛЕН
59 . МАКРУШЕНКО Валентин	29	МСК
61 . ВАСИЛЬЕВ Александр	26	КМР
62 . ИЛЬИН Александр	24	МРМ
63 . ПЛЯСКИН Семён	22	КМЧ
64 . ФОМИЧЁВ Иван	21	КМЧ
65 . ЧАВКИН Алексей	15	СМР
66 . ЗАМЖИЦКИЙ Алексей	12	КМР
67 . БУСЫГИН Василий	9	ПРМ
68 . ЖЕРДАКОВ Никита	8	КРЯ
68 . НАБИУЛИН Артем	8	ЛЕН
70 . ДОВГИЙ Павел	6	КРЯ
71 . ПРОКОПЬЕВ Илья	5	МРМ
72 . БОРИСОВ Константин	4	ЧЛБ
72 . НИКИТЕЕВ Дмитрий	4	КМР

Мужчины

72 . РУДНЕВ Эдгар

4 ХБР

75 . СЕГАЛЬ Юрий

3 СПБ

76 . КОЧУРИН Яков

2 МРМ

77 . ОМЕЛИН Игорь

1 ЧЛБ

Технический представитель

A handwritten signature in black ink, appearing to be the initials 'Ю.С.' (Yury Segal).